
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 87. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ 
konanou dne 20. 04. 2022 

 
 

Smlouva o závazku veřejné služby - XXX 
 

Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO                                                                101.1.2 
 

Na podzim 2020 byly schváleny a následně podepsány smlouvy o závazku veřejné služby s lékaři, 
kteří se měli stěhovat do LD. 
Jelikož paní MUDr. Stiborková se nebude stěhovat a odkazuje se na ustanovení, které při 
ukončení lékařské praxe umožňuje vyvázat se ze smlouvy, bylo na městu, aby hledalo jiného 
zubního lékaře. 
V běhu je nadějné jednání s MUDr. XXX  která má vážný zájem se do LD nastěhovat začátkem 
roku 2023. K tomu bude potřeba se vzájemně zavázat, neboť pro potřeby její praxe budou nutné 
dodatečné stavební úpravy, na druhé straně ona musí dát výpověď ze stávajících prostor. 
Proto, i v návaznosti na smlouvu s MUDr. Stiborkovou, je užitečné a potřebné podepsat smlouvu 
– viz příloha.   
 
 
Stanovisko EO: 
 
EO doporučuje RM schválit uzavření smlouvy.  
 
Návrh usnesení: 
 
RM 87/… Uzavření smlouvy o závazku veřejné služby – Lékařský dům 

 
RM schvaluje uzavření smlouvy o závazku veřejné služby pro provozování 
Lékařského domu v Zubří s „MUDR. XxX“, dle důvodové zprávy. 

 
 
 
 T: 31. 05. 2022       Z: ST, EO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


